Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Pevné ocelové příruby
BLACK STEEL FLANGE DN 40-400 - Pevná černá příruba EN
1092-1
Kód produktu: 33858
Pracovní teplota: -40°C až +450°C
Bezpečnost: 10 : 1
Materiál produktu: Černá ocel
Materiál vnitřní: Ocel
Materiál těsnění: --
Norma výrobku: EN 1092-1 PN 10
Médium: Všechna média
Vlastnosti: Určena k navaření do trnů - hadicových toulců
Kóta "K" je u všech přírub rozměrem roztečné kružnice.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější rozměr
Roztečná kružnice
Počet otvorů příruby
Průměr otvoru pro šrouby
Provozní tlak
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
100/S10-A.47-Nr8-FE
100 mm
220 mm
180
8
18
10 bar
10
2,25 kg
1
ks
638,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/S12-A.47-Nr8-FE
150 mm
285 mm
240
8
22
10 bar
12
4 kg
1
ks
1 102,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/S14-A.47-Nr8-FE
200 mm
340 mm
295
8
22
10 bar
14
6,2 kg
1
ks
1 925,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
250/S16-A.47-Nr12-FE
250 mm
395 mm
350
8
22
10 bar
16
9 kg
1
ks
3 480,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0